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Kanaunatu Koju mosnaxy NpujeMHH UCTIHT 3a YIIUC Ha CTYIUjCKU IPOTrpaM MacTep
aKaJIeMCKUX CTyauja y mKoyckoj 2024/25. rogunu
CTYAM]jCKH ITPOrpaMH
HNuxemepcKu MEHAIIMEHT
MeHauMeHT JbY/ICKHX pecypca
Opranuszanuja 1 MEHAIMEHT KOHCAJITUHT
CTpaTemiku MapKeTHHT U KOMYHUKALHje
Ynpasbame NpojeKTUMA U HHBECTHIIMjaMa
05.oxT06ap 2024. roguHe

11:00

Bpoj npujase [lpe3ume Ume Cana

0653 AHhenuh AnekcaHgpa AmouTeatapl
0480 AHhenkosuh Emunuja AmouTeatapl
0141 Apcuh AneKkcaHgpa AmouTeatapl
0579 Ahumosuh CredaH AmouTeatapl
0158 Auunh Arba AmouTeatapl
0084 Aupuh JoBaHa AmouTeatapl
0345 Babuh AHa AmouTeatapl
0057 babosuh Urop AmduTeatapl
0006 Bapawesuh YHa AmouTteatapl
0654 Bawwuh Nenpopa AmduTeatapl
0093 beuken 3opaHa AmouTteatapl
0557 Bjenetnh Tnjana AmouTteaTtapl
0640 Bnaxkesuh YHa AmduTeatapl
0401 BorgaHoBuh CHexXaHa Amduteartapl
0832 BoryHoBuh OywaH AmduTeatapl
0380 Boxuh BpaHko Amouteatapl
0079 BokyH Teopopa AmduTeatapl
0213 BpaHkosuh Maja AmouTeatapl
0389 bpaHkosuh JleHKa AmoduTteatapl
0198 Byjowesuh JoBaHa AmouTeatapl
0556 bynat Tamapa AmoduTteatapl
0013 BapHuuumh Mapuja AmouTeatapl
0439 Bacusbesuh Bnaga Amoduteatapl
0021 Bacuh AHTOHena AmoduTteatapl
0036 Bacuh Bepa AmouTeatapl
0563 Bacuh JoBaHa AmoduTteartapl
0283 Bacosuh JaHa AmouTeatapl
0218 Bacosuh Mapwuja AmduTteatapl
0370 Bacosuh Mwunnua AmouTeatapl
0295 Bennmuposuh Anekca AmouTeatapl
0211 Benunukosuh AHhena AmoduTteatapl
0368 BecennHosuh TaTjaHa AmouTeatapl
0062 Buguh Mwunuua AmoduTteatapl

Jose Wnuha 154, 11000 beorpaa, Cpbuja, Ten.: (011) 3950-800, dakc: (011) 2461-221
MWB: 100383934, Matuunu 6poj: 07004044, Tekyhu pauyH: 840-1344666-69
E nowra: dekanat@fon.bg.ac.rs; Mocetute: www.fon.bg.ac.rs
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0166
0698
0260
0628
0190
0605
0455
0180
0312
0702
0124
0167
0072
0009
0436
0111
0623
0633
0010
0140
0637
0182
0308
0127
0118
0493
0444
0765
0618
0173
0349
0771
0148
0834
0725
0108
0069
0755
0159
0432
0334
0420
0237
0662
0513
0732

Bugojesuh
BuheHTnjesunh
Bnawkosuh
Bp3uh
Byjakosuh
Byjauuh
ByjuHosuh
Byjuunh
Byknhesuh
BykobpaToB
Bykosuh
BykomaHosuh
Bynuh
ByueTtuh
Byunhesuh
Byukosuh
Fapuh
FaTuh
Mawwuh
l'Baunh
lnaposuh
Foruh
Fojuh
fonnjaHuH
p6osuh
lperopuh
lposgaHoBuh
Mpyjuumh
lpynosuh
Jdabetuh
[ajesuh
Hauunh
Jawwuh
Oumunh
Doauh
JopoLKn
Oparvwunh
[Oparojesuh
Oparojesuh
Jpawkosuh
ApeuyH
Apobay,
Opobrakosuh
bunac
BuHosuKh
bokuh

TaTjaHa
JeneHa
YHa
Teopgopa
Mapuja
Emnnuja
dunnnuHa
Hukona
Mpeapar
Mawa
JDaHnua
Jlyka

Arca
BykawwuH
JoBaHa
Arba
Mwununya
MBaHa
Mwununua
Barba
Teopopa
MBaHa
Mapuja
CaHena
AHacTacuja
JoBaHa
Mawwa
Hukonwja
Mwuna
Haga
Ucnpopa AHa
AHApujaHa
Tnjana
boxunaap
Bnagummnp
Anekca
Mwununua
MarganuHa
Mwununya
Codwuja
CredaH
HukonuHa
Ypouw
Mwuna
Capa
MeTtpa
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AmouTeatapl
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AmouTeatapl
AmouTteatapl
AmduTeatapl
AmouTteatapl
AmoduTteatapl
AmduTeatapl
AmouTteartapl
AmduTeatapl
Amdutearapl
AmduTeatapl
AmduTeatapl
AmoduTteatapl
AmouTeatap2
Amduteatap2
AmouTeatap2
Amoduteatap2
Amduteatap2
AmouTeatap2
AmduTteatap2
AmouTeaTap2
Amoduteatap2
AmouTeatap2
AmouTeaTap2
Amoduteatap2
AmouTeaTap2
Amoduteatap2
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125.

0040
0446
0181
0270
0555
0574
0679
0264
0170
0703
0256
0044
0160
0454
0090
0761
0091
0644
0194
0291
0820
0152
0301
0017
0523
0410
0709
0269
0004
0522
0225
0421
0055
0251
0120
0651
0309
0506
0425
0581
0014
0199
0184
0366
0749
0443

Hokosuh

bophesuh
hophesuh
bophesuh
hophesuh

byjuh Nabygosuh

bykuh
bypuh
bypuwmh
EpaespaH
Epuh

Epop
ETMHCKM
KuneagmHosuh
*unBaHuh
*KneaHosuh
*uneaHosuh
*KuneaHosuh
*uneaHosuh
KuneaHosuMh
3aropay,
3enunh
3eyesuh
MBaHoBuWh
MBaHoBuh
UBunua
UrkbaTosmh
Nnnh

Nnvh

Nnnh

Nnnh
Jakossbesuh
JaHahkosuh
JaHuhujesuh
JaHkosuh
JaHkoswuh
JesToBuWh
JegHakK
JeneHuh
Jenenkosuh
Jenuh
Jepemunjesuh
JepoTnjesuh
JoBaHoBWh
JoBaHoBMh
JoBaHoBWh

Jaropa
Mwunanua
Hukona
CeneHa
Tamapa
Buwma
AHhena
JeneHa
MwuneHa
Capa
AneKkcaHgpa
AnekcaHgpa
Teopopa
AHa
JacmuHa
MapwuHa
Mwununya
Teopgopa
Mwuxanno
Camna
MwuHa
MwunaH
AHa
Jenena
KpuctmHa
TaTjaHa
Ucnpopa
KpuctuHa
AneKkcaHgpa
Mwupko
UBa
MwuHa
JoBaHa
Mwununuya
AHhena
JoBaHa
JaHa
AHhena
Ucnpopa
TaTjaHa
Mwuna
Mapko
Mwunow
boxunaap
AdnmuTtpunje
borpaH

AmouTeatap2
AmouTeaTap2
AmouTteartap2
AmouTeaTap2
AmouTteartap2
AmouTeaTap2
AmouTeaTap?2
Amouteatap2
AmouTeaTap2
Amouteatap2
AmouTeatap2
Amouteatap2
Amouteatap2
AmouTeatap2
Amouteartap2
AmouTeatap2
Amouteartap2
AmouTeatap2
AmouTeaTap2
Amouteatap2
AmouTeaTap2
Amouteatap2
AmouTeatap2
Amouteatap2
Amoduteartap2
AmduTeatap2
Amoduteatap2
AmduTeatap2
Amouteatap2
AmduTeatap2
AmduTeatap2
Amoduteatap2
AmobuTeatap2
Amduteatap2
AmouTeatap2
Amoduteatap2
Amduteartap2
AmouTeatap2
Amduteartap2
AmouTeaTap2
Amodunteatap2
AmouTeatap3
AmouTeatap3
AmoduTteartap3
AmouTeatap3
AmoduTteartap3
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0302
0082
0423
0518
0130
0456
0577
0354
0786
0649
0422
0406
0569
0733
0007
0694
0394
0229
0101
0313
0208
0201
0377
0803
0246
0333
0126
0255
0353
0490
0511
0721
0219
0762
0596
0128
0151
0071
0356
0224
0277
0245
0727
0752
0587
0233

JoBaHoBMh
JoBaHoBMh
Jososuh
Jokosuh
Jocumosuh
Jocnoosuh
Jouuh
Jypjesuh
Kanadatosmh Mynpwu
KapraHosuh
Kapuh
KaTaHuesuh
KewwH
Kuuowesuh
KHexeB
KHexxeBuh
KoBau
KoBauesuh
Kosuh

Kojuh
KokaHosuh
KoctaguHosuh
Koctnes
Koctuh
Kparuh
Kpacuh
KpHuh
Kpctuh
KycmyK
Nazapesuh
Nasuh
Nakuh
Nakuhesuh
JlnumHa
Ny6appaa
JNlykuh
Nykuh
Jlykosuh
JlytoBay,
Makcumosuh
Makcmumosuh
Makcumosuh
Manosuh
MaHojnosuh
MapuHKosuh
MapuHKosuh

JeneHa
HukonnHa
OuvHa
JeneHa
CumoHa
AHTOHM|e
AHhena
Ucnpopa
JleHkKa
MwunaH
Hukona
JeneHa
Cnasuuwa
Axhena
CredaH AnekcaHgap
KaTtapuHa
NBaHa
MwuHa
KaTtapuHa
Mwununuya
Ypouw
KaTtapuHa
BukTop
Maprta
AHhena
Ucnpopa
MwupjaHa
Lanunjen
Jennua
MapTa
Tamapa
BnapaH
Mapuja
MwunaH
JoBaH
MapTtnHa
JoBuua
Mwuxajno
Tamapa
MNeTap
Barba
AHa

Ara
CreBaH
TnjaHa
Teopop

AmouTeatap3
AmouTeatap3
AmouTteartap3
AmouTeatap3
AmouTteartap3
AmouTeatap3
AmouTeatap3
AmouTteartap3
AmouTeatap3
AmouTteartap3
AmouTeatap3
AmouTteartap3
AmouTteartap3
AmouTeatap3
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AmouTeatap3
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AmouTeatap3
AmouTteartap3
AmouTeatap3
AmoduTteartap3
AmouTeatap3
AmoduTteartap3
AmouTteartap3
AmduTeaTap3
AmouTteartap3
AmduTeaTap3
AmoduTteartap3
AmduTeaTap3
AmouTeatap3
AmoduTteartap3
AmouTeatap3
AmoduTteartap3
AmouTeatap3
AmoduTteartap3
AmouTteartap3
AmoduTeatap3
AmdwuTteartap3
AmoduTeatap3
AmoduTteartap3
AmouTeatap3
AmouTeatap3
AmoduTteartap3
AmouTeatap3
AmoduTteartap3
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216.
217.

0538
0226
0650
0710
0598
0249
0603
0296
0221
0088
0641
0265
0143
0449
0193
0257
0367
0772
0324
0271
0519
0543
0081
0149
0043
0132
0437
0175
0215
0214
0510
0346
0327
0216
0827
0810
0826
0558
0773
0282
0807
0500
0074
0205
0172
0532

MapuHKosuh
Mapkosuh
Mapkosuh
Mapkosuh
MapTunHosuh
MaTtunjesuh
MaTtuh
Matosuh
Matosuh
MujaTosuh
MwuneHkosuh
MwuneHkosuh
MwuneHkosuh
MwuneHkosuh
Mwunetuh
Mwunanh

MwunosaHuyesuh

Mwunopagosuh
MwunytuHosuh
Mumuh
Mwupkosuh
MwuTuh
MwuTposuh
MuhyHoBwuh
Mwuxajnosuh
Mwuxajnosuh
MnapeHosuh
Mojcnnosuh
Momumnnosuh
Momunnosuh
Hajoxedep
Hauuh
Hepesskosuh
HeHaposuh
Henaposuh
Hewwuh
Hukonuh
Hukonnh
Hukonuh
Hososuh
O6peHoBuh
O6peHoBuh
OrtbaHoBuh
Okusbesuh
Octojuh
Ouokosbuh

Mapuja
AHa
MwupjaHa
KaTtapuHa
Mapuja
Byk
MwuHa
AHApujaHa
AHhena
Hatanuja
HuHa
Teopopa
MwunaH
Bnaga
®dunmn
HeseHa
CaHpgpa
AneKkcaHgpa
Hapuna
Hukona
dunun
MwuHa
Mwuxajno
Jenena
MnapeH
Mapuja
AHhena
Jasug,
Mawa
HuHa
Hatanuja
MapwujaHa
AHapea
Hatanunja
MwuneHa
HuHa
Anekca
Tnjana
Joka
KaTtapuHa
bopjaHa
Mwununuya
AnekcaHpap
MwusbaHa
KaTtapuHa
AHgpea

AmouTeatap3
AmouTeatap3
AmouTteartap3
AmouTeatap3
Amouteatapd
AmoduTeatap4d
AmoduTeatap4d
Amouteatapd
AmouTeatap4d
Amouteatapd
AmoduTeatap4d
Amouteatapd
Amouteatapd
AmoduTeatap4d
Amouteatapd
AmoduTeatap4d
Amouteatapd
AmoduTeatap4d
AmoduTeatap4d
Amouteatapd
AmoduTeatapsd
Amouteatapd
Amoduteatap4d
Amouteatapd
Amoduteatapd
AmduTeatapd
Amoduteatapd
AmduTeatapd
Amoduteatapd
AmduTeatapd
AmduTeatapsd
Amoduteatapd
AmoduTeatap4d
Amoduteatapd
AmoduTeartap4d
Amoduteatapd
Amoduteatapd
AmoduTeatapd
AmduTteatapd
AmoduTeatap4d
Amdunteatapd
AmoduTeartap4d
AmobuTeartap4d
Amduteatapd
AmouTeatap5s
AmoduTteartap5s
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254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.

0619
0585
0742
0165
0134
0332
0230
0330
0065
0714
0828
0280
0724
0097
0424
0612
0427
0479
0666
0373
0064
0220
0231
0307
0331
0712
0197
0660
0720
0584
0491
0744
0039
0715
0355
0179
0344
0357
0385
0469
0737
0227
0719
0723
0669
0809

Ouokosbuh
Masuh
Menesuh
MeTkosuh
MeTpaw
MeTtposuh
MeTtposuh
MeTtposuh
MNewwh
MNewyt
Njewynh
Monoswuh
Monoswuh
Monosuh
MNpTerava
Pagusojesuh
PapoBsaHoBuh
Pagojnunh
Papynosuh
PaheHoBuh
Pajkosuh
Pakuh
Pakuhesuh
Pakosuh
Panhenosuh
PuctaHosuh
Puctuh
Puctuh
Py»uh
Casuh
Casuh
Casuh
Casuh
Casuhesuh
Capues
Cerynuh
Cumuh
Cumosuh
Cnacwuh
Cnacuh
Cpehkosuh
Crakuh
CrameHkoBuh
CraHuwuh
CraHkoBuh
CreBuh

Casa
FopaH
Cnasuua
AHhena
MBaHa
MBaHa
HeseHa
Jlyka
JeneHa
Mwuxaunno
Tamapa
Teopopa
KaTtapuHa
CreBaH
Kaja
AHhena
Teopopa
AHa
MapuHa
JoBaHa
JeneHa
Teopopa
Tamapa
UpeHa
Hatanuja
KaTtapuHa
JoBaHa
Jedummja
Pema
Tamapa
MaprTa
Onusepa
JeneHa
KceHuja
foppaHa
Jenena
JleHa
Hatanuja
Coduja
Mpepgpar
Besbko
AHapea
AHacTacuja
Jenena
MwunaH
MwunaH

AmouTeatap5s
AmouTeatap5s
AmouTteartap5s
AmouTeatap5s
AmouTteartap5s
AmouTeatap5s
AmouTeatap5s
AmouTteartaps
AmouTeatap5s
AmouTteartaps
AmouTeatap5s
AmouTteartaps
AmouTteartap5s
AmouTeatap5s
AmouTteartap5s
AmouTeatap5s
AmouTteartap5s
AmouTeatap5s
AmouTeatap5s
AmouTteartaps
AmouTeatap5s
AmouTteatap5s
AmouTeatap5s
AmouTteatap5s
AmouTteartap5s
AmduTeaTap5
AmouTteartap5s
AmduTteaTap5s
Amdutearaps
AmduTeaTap5s
AmouTeatap5s
AmoduTteatap5s
AmouTeatap5s
AmoduTteartap5s
AmouTeatap5s
AmoduTteartap5s
Amouteatap5s
AmoduTeatap5s
Cana 13

Cana 13

Cana 13

Cana 13

Cana 13

Cana 13

Cana 13

Cana 13
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288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.

0144
0659
0259
0609
0365
0342
0075
0465
0080
0200
0192
0133
0048
0104
0228
0123
0305
0008
0002
0360
0788
0624
0475
0652
0445
0399
0289
0311
0462
0153
0396
0001
0411
0381
0575
0293
0564
0177
0029
0112
0590
0489
0562
0775
0738
0022

CredaHosuh
Ctnjenosuh
CTukuh
Crojakosuh
CrojaHoB
CrtojaHoBMh
CrojaHoBuh
CrtojaHoBMh
CrojaHoBMh
CTtojaHueBuh
Crojkosuh
CrojkoBuh
CrojkoBuh
CtojmeHosuh
CTojHuh
Crowwuh
Crowwh
Taguh
TaHacujesuh
TaHackosuh
TaHackosuh
TapnaHoBuh
Tep3uh
Tecna
Tewwnh
TumoTnjesuh
Toposuh
Topoposuh
Topoposuh
Tomosuh
Tpaunnosuh
Tpajkosuh
TpamoLlw/baHUH
Tpnukosuh
Typyawnh
hanuh
hupkosuh
Fuposuh
hocosuh
Ypowesuh
®unmnosuh
®dununnosuh
®dununosuh
Lakuh
Usunjetunh
Yanuja

BunpocaBa
KaTtapuHa
Capa
CnahaH
HaTtawa
AHhena
MBaHa
Mwununuya
Mapko
AHhena
AHa
LaHunjen
TuHa
Capa
Bepa
Teopgopa
KpuctuHa
BpaHkuua
bojaH
KaTtapuHa
JeneHa
Mwunow
Mwuna
Metap
AHKa
Hemarba
Aywa
JeneHa
Bnagmnmunp
Arba
Teopopa
MwuHa
UBa
Hemarba
Mwununua
Tamapa
bophe
JeneHa
Teopgopa
bypah
boxunaap
Mwununuya
Cama
Mwuna

Ayrea
Mwununuya

Cana 13
Cana 13
Cana 13
Cana 13
Cana 13
Cana 13
Cana 13
Cana 13
Cana 13
Cana 13
Cana 13
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana 14
Cana’l4
Cana 14
Cana 14
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana15
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15



310.
311.
312.
313.
314.

0695
0682
0544
0680
0276

Yonosuh
Wanunyp
Wyny6ypuh
Wymwarmh
LWyTorba

Mapuja
Arba
KaTtapuHa
Aywwua
JoBaHa

Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15
Cana 15



